Псковская область

Муниципальное образование «Опочка»

Глава  городского поселения «Опочка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2012г.   № 4

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

На основании ст. 11 Устава муниципального образования "Опочка" постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Опочка» на 2013год 10 декабря  2012 года в 16.00, место проведения – депутатский зал Администрации городского поселения "Опочка", ул. Ленина, д. 17/11.

2. Администрации городского поселения "Опочка":

2.1. подготовить проведение публичных слушаний, обеспечить организационно-техническое сопровождение и оформление информационных материалов для проведения публичных слушаний;

2.2. провести учет и анализ поступивших предложений, замечаний по проекту решения Собрания депутатов городского поселения "Опочка" "О бюджете муниципального образования "Опочка" на 2013год».

3. Обнародовать результаты публичных слушаний в течение 10 дней после дня окончания слушаний.

4. Обнародовать Постановление путем размещения его текста на доске объявлений Администрации городского поселения "Опочка" и на Интернет – сайте городского поселения "Опочка".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского

поселения "Опочка"                                                                      Г.А.Аксенов